Pripravte svoje mesto
na budúcnosť
pomocou
svietidiel DigiStreet
DigiStreet
Systémová architektúra DigiStreet, vyvinutá s cieľom dlhodobého partnerstva, vám
umožňuje čerpať z výhod dnešných systémov prepojeného osvetlenia a súčasne
mesto pripravuje na budúce inovácie! Dvojica zásuviek umožňuje priame pripojenie

Krytie IP IP66
Všeobecné informácie (1/2)
Order Code Full Product Name Predradník
Požiarna
odolnosť
Kód radu
svetelného
zdroja
Počet jednotiek
predradníka
37827400 BGP762 LED120-/830 II DN11
DGR D11 76
- - LED120 1 jednotka
37831100 BGP762 LED159-/830 II DM70
DGR DDF27 D18
- - LED159 1 jednotka
37828100 BGP762 LED129-/740 I DM11
DGR 32-48
- - LED129 1 jednotka
37832800 BGP762 LED169-/740 I DS50
DGR 62
- - LED169 1 jednotka
37826700 BGP762 LED110-/740 I DN10 DGR
32-48
- - LED110 1 jednotka
37830400 BGP762 LED149-/740 I DM50
DGR 32-48
- - LED149 1 jednotka
37834200 BGP762 LED180-/740 I DX10
DGR 32-48
- - LED180 1 jednotka
37825000 BGP762 LED100-/830 II DM11
DGR D9 62
- - LED100 1 jednotka
37829800 BGP762 LED139-/830 II DM11
DGR D9 62
- - LED139 1 jednotka
37833500 BGP762 LED170-/830 II DW10
DGR 76
- - LED170 1 jednotka
37836600 BGP762 LED200-/740 I DW50
DGR 62
- - LED200 1 jednotka
37837300 BGP762 LED210-/740 II DX70
DGR 76
- - LED210 1 jednotka
37835900 BGP762 LED190-/740 II DW10
DGR SRG10 62
- - LED190 1 jednotka
37838000 BGP762 LED220-/740 II DW10
DGR SRG10 62
- - LED220 1 jednotka
37679900 BGP760 LED10-/740 I DM10 DGR
32-48
EB Teplota
650 °C, trvanie
5 s
LED10 1 jednotka
37680500 BGP760 LED12-/830 II DM11 DGR
D9 62
EB Teplota
650 °C, trvanie
5 s
LED12 1 jednotka
37681200 BGP760 LED14-/740 I DN10 DGR
32-48
EB Teplota
650 °C, trvanie
5 s
LED14 1 jednotka
37682900 BGP760 LED16-/830 II DN11 DGR
D11 62
EB Teplota

DigiStreet
5Product family leaflet, 2023, August 2 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Predradník
Požiarna
odolnosť
Kód radu
svetelného
zdroja
Počet jednotiek
predradníka
37688100 BGP760 LED30-/830 II DW10
DGR 62
EB Teplota
650 °C, trvanie
5 s
LED30 1 jednotka
37689800 BGP760 LED34-/740 I DX10 DGR
32-48
EB Teplota
650 °C, trvanie
5 s
LED34 1 jednotka
37691100 BGP760 LED44-/740 I DW50
DGR 32-48
EB Teplota
650 °C, trvanie
5 s
LED44 1 jednotka
37692800 BGP760 LED49-/740 II DX70
DGR 62
EB Teplota
650 °C, trvanie
5 s
LED49 1 jednotka
38203500 BGP760 LED24-/740 I DM10
DGR DDF27 D18 S
- - LED24 1 jednotka
38204200 BGP760 LED44-/740 I DM10
DGR DDF27 D18 S
- - LED44 1 jednotka
37841000 BGP763 LED240-/830 II DW10
DGR SRG10 62
- - LED280 2 jednotky
37842700 BGP763 LED300-/740 I DW50
DGR 62
- - LED300 2 jednotky
37840300 BGP763 LED260-/740 I DX10
DGR 32-48
- - LED260 2 jednotky
37844100 BGP763 LED340-/740 II DW10
DGR SRG10 62
- - LED340 2 jednotky
37843400 BGP763 LED320-/740 II DX70
DGR 76
- - LED320 2 jednotky
37693500 BGP761 LED45-/740 I DM10 DGR
32-48

DigiStreet
6Product family leaflet, 2023, August 2 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Predradník
Požiarna
odolnosť
Kód radu
svetelného
zdroja
Počet jednotiek
predradníka
38597500 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR
SRB 62
- - LED74 1 jednotka
Všeobecné informácie (2/2)
Order Code Full Product Name Kód radu produktov
37827400 BGP762 LED120-/830 II DN11 DGR D11 76 BGP762
37831100 BGP762 LED159-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 BGP762
37828100 BGP762 LED129-/740 I DM11 DGR 32-48 BGP762
37832800 BGP762 LED169-/740 I DS50 DGR 62 BGP762
37826700 BGP762 LED110-/740 I DN10 DGR 32-48 BGP762
37830400 BGP762 LED149-/740 I DM50 DGR 32-48 BGP762
37834200 BGP762 LED180-/740 I DX10 DGR 32-48 BGP762
37825000 BGP762 LED100-/830 II DM11 DGR D9 62 BGP762
37829800 BGP762 LED139-/830 II DM11 DGR D9 62 BGP762
37833500 BGP762 LED170-/830 II DW10 DGR 76 BGP762
37836600 BGP762 LED200-/740 I DW50 DGR 62 BGP762
37837300 BGP762 LED210-/740 II DX70 DGR 76 BGP762
37835900 BGP762 LED190-/740 II DW10 DGR SRG10 62 BGP762
37838000 BGP762 LED220-/740 II DW10 DGR SRG10 62 BGP762
37679900 BGP760 LED10-/740 I DM10 DGR 32-48 BGP760
37680500 BGP760 LED12-/830 II DM11 DGR D9 62 BGP760
37681200 BGP760 LED14-/740 I DN10 DGR 32-48 BGP760
37682900 BGP760 LED16-/830 II DN11 DGR D11 62 BGP760
37685000 BGP760 LED22-/740 I DM50 DGR 32-48 BGP760
37686700 BGP760 LED24-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 BGP760
37687400 BGP760 LED27-/740 I DS50 DGR 32-48 BGP760
37688100 BGP760 LED30-/830 II DW10 DGR 62 BGP760
37689800 BGP760 LED34-/740 I DX10 DGR 32-48 BGP760
Order Code Full Product Name Kód radu produktov
37691100 BGP760 LED44-/740 I DW50 DGR 32-48 BGP760
37692800 BGP760 LED49-/740 II DX70 DGR 62 BGP760
38203500 BGP760 LED24-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S BGP760
38204200 BGP760 LED44-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S BGP760
37841000 BGP763 LED240-/830 II DW10 DGR SRG10 62 BGP763
37842700 BGP763 LED300-/740 I DW50 DGR 62 BGP763
37840300 BGP763 LED260-/740 I DX10 DGR 32-48 BGP763
37844100 BGP763 LED340-/740 II DW10 DGR SRG10 62 BGP763
37843400 BGP763 LED320-/740 II DX70 DGR 76 BGP763
37693500 BGP761 LED45-/740 I DM10 DGR 32-48 BGP761
37699700 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR 32-48 BGP761
37703100 BGP761 LED94-/740 I DX10 DGR 32-48 BGP761
38206600 BGP761 LED109-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 BGP761
37695900 BGP761 LED55-/740 I DN10 DGR 32-48 BGP761
37701700 BGP761 LED84-/740 I DS50 DGR 32-48 BGP761
38596800 BGP761 LED55-/740 I DM11 DGR SRB 62 BGP761
38205900 BGP761 LED84-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S BGP761
37694200 BGP761 LED50-/830 II DM11 DGR D9 62 BGP761
37700000 BGP761 LED79-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 BGP761
37696600 BGP761 LED59-/830 II DN11 DGR D11 62 BGP761
37702400 BGP761 LED90-/740 II DW10 DGR 62 BGP761
38597500 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR SRB 62 BGP761
Svetelné technické (1/2)
Order
Code
Full Product
Name
Rozptyl
svetelného
lúča svietidla
Farba
svetelného
zdroja
Náhradná
teplota
chromatickosti
(men.)
Index
podania
farieb
(CRI)
37827400 BGP762
LED120-/830 II
DN11 DGR D11
76
53° x 71° 830 teplá
biela
3000 K 80
37831100 BGP762
LED159-/830 II
DM70 DGR
DDF27 D18
- 830 teplá
biela
3000 K 80
37828100 BGP762
LED129-/740 I
DM11 DGR
32-48
160° - 42° x
54°

4000 K 70
Svetelné technické (2/2)
Order Code Full Product Name Svetelný tok
Počet
svetelných
zdrojov
Typ optiky,
exteriér
37827400 BGP762 LED120-/830 II
DN11 DGR D11 76
10 800 lm - Úzke vyžarovanie
11
37831100 BGP762 LED159-/830 II
DM70 DGR DDF27 D18
13 485 lm - Stredné
vyžarovanie 70
37828100 BGP762 LED129-/740 I
DM11 DGR 32-48
11 830 lm - Stredné
vyžarovanie 11
37832800 BGP762 LED169-/740 I
DS50 DGR 62
14 960 lm - Symetrické
vyžarovanie 50
37826700 BGP762 LED110-/740 I
DN10 DGR 32-48
10 010 lm - Úzke vyžarovanie
10
37830400 BGP762 LED149-/740 I
DM50 DGR 32-48
13 500 lm - Stredné
vyžarovanie 50
37834200 BGP762 LED180-/740 I
DX10 DGR 32-48
15 480 lm - Mimoriadne široké
vyžarovanie 10
Order Code Full Product Name Svetelný tok
Počet
svetelných
zdrojov
Typ optiky,
exteriér
37825000 BGP762 LED100-/830 II
DM11 DGR D9 62
8 918 lm - Stredné
vyžarovanie 11
37829800 BGP762 LED139-/830 II
DM11 DGR D9 62
12 740 lm - Stredné
vyžarovanie 11
37833500 BGP762 LED170-/830 II
DW10 DGR 76
15 300 lm - Široké vyžarovanie
10
37836600 BGP762 LED200-/740 I
DW50 DGR 62
17 200 lm - Široké vyžarovanie
50
37837300 BGP762 LED210-/740 II
DX70 DGR 76
18 060 lm - Mimoriadne široké
vyžarovanie 70
37835900 BGP762 LED190-/740 II
DW10 DGR SRG10 62
17 100 lm - Široké vyžarovanie
10
37838000 BGP762 LED220-/740 II
DW10 DGR SRG10 62
19 800 lm - Široké vyžarovanie
10
DigiStreet
9Product family leaflet, 2023, August 2 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Svetelný tok
Počet
svetelných
zdrojov
Typ optiky,
exteriér
37679900 BGP760 LED10-/740 I
DM10 DGR 32-48
900 lm 1 Stredné
vyžarovanie 10
37680500 BGP760 LED12-/830 II
DM11 DGR D9 62
1 092 lm 1 Stredné
vyžarovanie 11
37681200 BGP760 LED14-/740 I
DN10 DGR 32-48
1 274 lm 1 Úzke vyžarovanie
10
37682900 BGP760 LED16-/830 II
DN11 DGR D11 62
1 456 lm 1 Úzke vyžarovanie
11
37685000 BGP760 LED22-/740 I
DM50 DGR 32-48
2 002 lm 1 Stredné
vyžarovanie 50
37686700 BGP760 LED24-/830 II
DM70 DGR DDF27 D18
2 136 lm 1 Stredné
vyžarovanie 70
37687400 BGP760 LED27-/740 I
DS50 DGR 32-48
2 403 lm 1 Symetrické
vyžarovanie 50
37688100 BGP760 LED30-/830 II
DW10 DGR 62
2 730 lm 1 Široké vyžarovanie
10
37689800 BGP760 LED34-/740 I
DX10 DGR 32-48
2 958 lm 1 Mimoriadne široké
vyžarovanie 10
37691100 BGP760 LED44-/740 I
DW50 DGR 32-48
3 784 lm 1 Široké vyžarovanie
50
37692800 BGP760 LED49-/740 II
DX70 DGR 62
4 263 lm 1 Mimoriadne široké
vyžarovanie 70
38203500 BGP760 LED24-/740 I
DM10 DGR DDF27 D18 S
2 070 lm - Stredné
vyžarovanie 10
38204200 BGP760 LED44-/740 I
DM10 DGR DDF27 D18 S
3 827 lm - Stredné
vyžarovanie 10
37841000 BGP763 LED240-/830 II
DW10 DGR SRG10 62
21 360 lm - Široké vyžarovanie
10
37842700 BGP763 LED300-/740 I
DW50 DGR 62
25 200 lm - Široké vyžarovanie
50
37840300 BGP763 LED260-/740 I
DX10 DGR 32-48
22 100 lm - Mimoriadne široké
vyžarovanie 10
Order Code Full Product Name Svetelný tok
Počet
svetelných
zdrojov
Typ optiky,
exteriér
37844100 BGP763 LED340-/740 II
DW10 DGR SRG10 62
29 920 lm - Široké vyžarovanie
10
37843400 BGP763 LED320-/740 II
DX70 DGR 76
26 880 lm - Mimoriadne široké
vyžarovanie 70
37693500 BGP761 LED45-/740 I
DM10 DGR 32-48
4 050 lm - Stredné
vyžarovanie 10
37699700 BGP761 LED74-/740 I
DM50 DGR 32-48
6 660 lm - Stredné
vyžarovanie 50
37703100 BGP761 LED94-/740 I
DX10 DGR 32-48
8 084 lm - Mimoriadne široké
vyžarovanie 10
38206600 BGP761 LED109-/740 I
DM10 DGR DDF27 D18
9 790 lm - Stredné
vyžarovanie 10
37695900 BGP761 LED55-/740 I
DN10 DGR 32-48
5 096 lm - Úzke vyžarovanie
10
37701700 BGP761 LED84-/740 I
DS50 DGR 32-48
7 392 lm - Symetrické
vyžarovanie 50
38596800 BGP761 LED55-/740 I
DM11 DGR SRB 62
5 096 lm - Stredné
vyžarovanie 11
38205900 BGP761 LED84-/740 I
DM10 DGR DDF27 D18 S
7 476 lm - Stredné
vyžarovanie 10
37694200 BGP761 LED50-/830 II
DM11 DGR D9 62
4 550 lm - Stredné
vyžarovanie 11
37700000 BGP761 LED79-/830 II
DM70 DGR DDF27 D18
6 688 lm - Stredné
vyžarovanie 70
37696600 BGP761 LED59-/830 II
DN11 DGR D11 62
5 400 lm - Úzke vyžarovanie
11
37702400 BGP761 LED90-/740 II
DW10 DGR 62
8 100 lm - Široké vyžarovanie
10
38597500 BGP761 LED74-/740 I
DM50 DGR SRB 62
6 660 lm - Stredné
vyžarovanie 50
Prevádzkové a elektrické
Order Code Full Product Name Spotreba
37827400 BGP762 LED120-/830 II DN11 DGR D11 76 81 W
37831100 BGP762 LED159-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 106 W
37828100 BGP762 LED129-/740 I DM11 DGR 32-48 72 W
37832800 BGP762 LED169-/740 I DS50 DGR 62 98 W
37826700 BGP762 LED110-/740 I DN10 DGR 32-48 61 W
37830400 BGP762 LED149-/740 I DM50 DGR 32-48 85 W
37834200 BGP762 LED180-/740 I DX10 DGR 32-48 100 W
37825000 BGP762 LED100-/830 II DM11 DGR D9 62 66 W
37829800 BGP762 LED139-/830 II DM11 DGR D9 62 91 W
37833500 BGP762 LED170-/830 II DW10 DGR 76 114 W
37836600 BGP762 LED200-/740 I DW50 DGR 62 114 W
37837300 BGP762 LED210-/740 II DX70 DGR 76 120 W
37835900 BGP762 LED190-/740 II DW10 DGR SRG10 62 106 W
37838000 BGP762 LED220-/740 II DW10 DGR SRG10 62 126 W
Order Code Full Product Name Spotreba
37679900 BGP760 LED10-/740 I DM10 DGR 32-48 6,8 W
37680500 BGP760 LED12-/830 II DM11 DGR D9 62 8 W
37681200 BGP760 LED14-/740 I DN10 DGR 32-48 9 W
37682900 BGP760 LED16-/830 II DN11 DGR D11 62 11,8 W
37685000 BGP760 LED22-/740 I DM50 DGR 32-48 13,8 W
37686700 BGP760 LED24-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 17 W
37687400 BGP760 LED27-/740 I DS50 DGR 32-48 16 W
37688100 BGP760 LED30-/830 II DW10 DGR 62 21 W
37689800 BGP760 LED34-/740 I DX10 DGR 32-48 20 W
37691100 BGP760 LED44-/740 I DW50 DGR 32-48 26 W
37692800 BGP760 LED49-/740 II DX70 DGR 62 29,5 W
38203500 BGP760 LED24-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S 15 W
38204200 BGP760 LED44-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S 26 W
37841000 BGP763 LED240-/830 II DW10 DGR SRG10 62 160 W
DigiStreet
10Product family leaflet, 2023, August 2 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Spotreba
37842700 BGP763 LED300-/740 I DW50 DGR 62 176 W
37840300 BGP763 LED260-/740 I DX10 DGR 32-48 150 W
37844100 BGP763 LED340-/740 II DW10 DGR SRG10 62 196 W
37843400 BGP763 LED320-/740 II DX70 DGR 76 182 W
37693500 BGP761 LED45-/740 I DM10 DGR 32-48 27 W
37699700 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR 32-48 43,5 W
37703100 BGP761 LED94-/740 I DX10 DGR 32-48 54 W
38206600 BGP761 LED109-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 63 W
37695900 BGP761 LED55-/740 I DN10 DGR 32-48 31,5 W
Order Code Full Product Name Spotreba
37701700 BGP761 LED84-/740 I DS50 DGR 32-48 49,5 W
38596800 BGP761 LED55-/740 I DM11 DGR SRB 62 31,5 W
38205900 BGP761 LED84-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S 50 W
37694200 BGP761 LED50-/830 II DM11 DGR D9 62 34 W
37700000 BGP761 LED79-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 54 W
37696600 BGP761 LED59-/830 II DN11 DGR D11 62 41 W
37702400 BGP761 LED90-/740 II DW10 DGR 62 51 W
38597500 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR SRB 62 43,5 W
Ovládanie a stmievanie
Order Code Full Product Name Stmievateľné
37827400 BGP762 LED120-/830 II DN11 DGR D11 76 Áno
37831100 BGP762 LED159-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 Áno
37828100 BGP762 LED129-/740 I DM11 DGR 32-48 Nie
37832800 BGP762 LED169-/740 I DS50 DGR 62 Nie
37826700 BGP762 LED110-/740 I DN10 DGR 32-48 Nie
37830400 BGP762 LED149-/740 I DM50 DGR 32-48 Nie
37834200 BGP762 LED180-/740 I DX10 DGR 32-48 Nie
37825000 BGP762 LED100-/830 II DM11 DGR D9 62 Áno
37829800 BGP762 LED139-/830 II DM11 DGR D9 62 Áno
37833500 BGP762 LED170-/830 II DW10 DGR 76 Nie
37836600 BGP762 LED200-/740 I DW50 DGR 62 Nie
37837300 BGP762 LED210-/740 II DX70 DGR 76 Nie
37835900 BGP762 LED190-/740 II DW10 DGR SRG10 62 Nie
37838000 BGP762 LED220-/740 II DW10 DGR SRG10 62 Nie
37679900 BGP760 LED10-/740 I DM10 DGR 32-48 Nie
37680500 BGP760 LED12-/830 II DM11 DGR D9 62 Áno
37681200 BGP760 LED14-/740 I DN10 DGR 32-48 Nie
37682900 BGP760 LED16-/830 II DN11 DGR D11 62 Áno
37685000 BGP760 LED22-/740 I DM50 DGR 32-48 Nie
37686700 BGP760 LED24-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 Áno
37687400 BGP760 LED27-/740 I DS50 DGR 32-48 Nie
37688100 BGP760 LED30-/830 II DW10 DGR 62 Nie
37689800 BGP760 LED34-/740 I DX10 DGR 32-48 Nie
Order Code Full Product Name Stmievateľné
37691100 BGP760 LED44-/740 I DW50 DGR 32-48 Nie
37692800 BGP760 LED49-/740 II DX70 DGR 62 Nie
38203500 BGP760 LED24-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S Áno
38204200 BGP760 LED44-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S Áno
37841000 BGP763 LED240-/830 II DW10 DGR SRG10 62 Nie
37842700 BGP763 LED300-/740 I DW50 DGR 62 Nie
37840300 BGP763 LED260-/740 I DX10 DGR 32-48 Nie
37844100 BGP763 LED340-/740 II DW10 DGR SRG10 62 Nie
37843400 BGP763 LED320-/740 II DX70 DGR 76 Nie
37693500 BGP761 LED45-/740 I DM10 DGR 32-48 Nie
37699700 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR 32-48 Nie
37703100 BGP761 LED94-/740 I DX10 DGR 32-48 Nie
38206600 BGP761 LED109-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 Áno
37695900 BGP761 LED55-/740 I DN10 DGR 32-48 Nie
37701700 BGP761 LED84-/740 I DS50 DGR 32-48 Nie
38596800 BGP761 LED55-/740 I DM11 DGR SRB 62 Áno
38205900 BGP761 LED84-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S Áno
37694200 BGP761 LED50-/830 II DM11 DGR D9 62 Áno
37700000 BGP761 LED79-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 Áno
37696600 BGP761 LED59-/830 II DN11 DGR D11 62 Áno
37702400 BGP761 LED90-/740 II DW10 DGR 62 Nie
38597500 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR SRB 62 Áno
Schválenie a použitie
Order Code Full Product Name
Ochrana pred prepätím (bežný/diferenciálny
režim)
37827400 BGP762 LED120-/830 II
DN11 DGR D11 76
Úroveň prepäťovej ochrany svietidla v
diferenciálnom režime 6 kV a v bežnom režime
8 kV
37831100 BGP762 LED159-/830 II
DM70 DGR DDF27 D18
Úroveň prepäťovej ochrany svietidla v
diferenciálnom režime 6 kV a v bežnom režime
8 kV
37828100 BGP762 LED129-/740 I
DM11 DGR 32-48
Úroveň prepäťovej ochrany svietidla v
diferenciálnom režime 6 kV a v bežnom režime
8 kV
Order Code Full Product Name
Ochrana pred prepätím (bežný/diferenciálny
režim)
37832800 BGP762 LED169-/740 I
DS50 DGR 62
Úroveň prepäťovej ochrany svietidla v
diferenciálnom režime 6 kV a v bežnom režime
8 kV
37826700 BGP762 LED110-/740 I
DN10 DGR 32-48
Úroveň prepäťovej ochrany svietidla v
diferenciálnom režime 6 kV a v bežnom režime
8 kV
37830400 BGP762 LED149-/740 I
DM50 DGR 32-48
Úroveň prepäťovej ochrany svietidla v
diferenciálnom režime 6 kV a v bežnom režime
8 kV
DigiStreet
11Product family leaflet, 2023, August 2 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name
Ochrana pred prepätím (bežný/diferenciálny
režim)
37834200 BGP762 LED180-/740 I
DX10 DGR 32-48
Úroveň prepäťovej ochrany svietidla v
diferenciálnom režime 6 kV a v bežnom režime
8 kV
37825000 BGP762 LED100-/830 II
DM11 DGR D9 62
Úroveň prepäťovej ochrany svietidla v
diferenciálnom režime 6 kV a v bežnom režime
8 kV
37829800 BGP762 LED139-/830 II
DM11 DGR D9 62
Úroveň prepäťovej ochrany svietidla v
diferenciálnom režime 6 kV a v bežnom režime
8 kV
37833500 BGP762 LED170-/830 II
DW10 DGR 76
Úroveň prepäťovej ochrany svietidla v
diferenciálnom režime 6 kV a v bežnom režime
8 kV
37836600 BGP762 LED200-/740 I
DW50 DGR 62
Úroveň prepäťovej ochrany svietidla v
diferenciálnom režime 6 kV a v bežnom režime
8 kV
37837300 BGP762 LED210-/740 II
DX70 DGR 76
Úroveň prepäťovej ochrany svietidla v
diferenciálnom režime 6 kV a v bežnom režime
8 kV
37835900 BGP762 LED190-/740 II
DW10 DGR SRG10 62
Úroveň prepäťovej ochrany svietidla v
diferenciálnom režime 10 kV a v bežnom
režime 10 kV
37838000 BGP762 LED220-/740 II
DW10 DGR SRG10 62
Úroveň prepäťovej ochrany svietidla v
diferenciálnom režime 10 kV a v bežnom
režime 10 kV
37679900 BGP760 LED10-/740 I
DM10 DGR 32-48
Úroveň prepäťovej ochrany svietidla v
diferenciálnom režime 6 kV a v bežnom režime
8 kV
37680500 BGP760 LED12-/830 II
DM11 DGR D9 62
Úroveň prepäťovej ochrany svietidla v
diferenciálnom režime 6 kV a v bežnom režime
8 kV
37681200 BGP760 LED14-/740 I
DN10 DGR 32-48
Úroveň prepäťovej ochrany svietidla v
diferenciálnom režime 6 kV a v bežnom režime
8 kV
37682900 BGP760 LED16-/830 II
DN11 DGR D11 62
Úroveň prepäťovej ochrany svietidla v
diferenciálnom režime 6 kV a v bežnom režime
8 kV

diferenciálnom režime 6 kV a v bežnom režime
8 kV
Order Code Full Product Name
Ochrana pred prepätím (bežný/diferenciálny
režim)
37702400 BGP761 LED90-/740 II
DW10 DGR 62
Úroveň prepäťovej ochrany svietidla v
diferenciálnom režime 6 kV a v bežnom režime
8 kV
38597500 BGP761 LED74-/740 I
DM50 DGR SRB 62
Úroveň prepäťovej ochrany svietidla v
diferenciálnom režime 6 kV a v bežnom režime
8 kV
Podmienky použitia
Order Code Full Product Name
Maximálna úroveň
stmievania
37827400 BGP762 LED120-/830 II DN11 DGR D11 76 Nevzťahuje sa na zariadenie
37831100 BGP762 LED159-/830 II DM70 DGR DDF27
D18
50%
37828100 BGP762 LED129-/740 I DM11 DGR 32-48 Nevzťahuje sa na zariadenie
37832800 BGP762 LED169-/740 I DS50 DGR 62 Nevzťahuje sa na zariadenie
37826700 BGP762 LED110-/740 I DN10 DGR 32-48 Nevzťahuje sa na zariadenie
37830400 BGP762 LED149-/740 I DM50 DGR 32-48 Nevzťahuje sa na zariadenie
37834200 BGP762 LED180-/740 I DX10 DGR 32-48 Nevzťahuje sa na zariadenie
37825000 BGP762 LED100-/830 II DM11 DGR D9 62 Nevzťahuje sa na zariadenie
37829800 BGP762 LED139-/830 II DM11 DGR D9 62 Nevzťahuje sa na zariadenie
37833500 BGP762 LED170-/830 II DW10 DGR 76 Nevzťahuje sa na zariadenie
37836600 BGP762 LED200-/740 I DW50 DGR 62 Nevzťahuje sa na zariadenie
37837300 BGP762 LED210-/740 II DX70 DGR 76 Nevzťahuje sa na zariadenie
37835900 BGP762 LED190-/740 II DW10 DGR SRG10 62 Nevzťahuje sa na zariadenie
37838000 BGP762 LED220-/740 II DW10 DGR SRG10
62
Nevzťahuje sa na zariadenie
37679900 BGP760 LED10-/740 I DM10 DGR 32-48 Nevzťahuje sa na zariadenie
37680500 BGP760 LED12-/830 II DM11 DGR D9 62 Nevzťahuje sa na zariadenie
37681200 BGP760 LED14-/740 I DN10 DGR 32-48 Nevzťahuje sa na zariadenie
37682900 BGP760 LED16-/830 II DN11 DGR D11 62 Nevzťahuje sa na zariadenie
37685000 BGP760 LED22-/740 I DM50 DGR 32-48 Nevzťahuje sa na zariadenie
37686700 BGP760 LED24-/830 II DM70 DGR DDF27
D18
50%
37687400 BGP760 LED27-/740 I DS50 DGR 32-48 Nevzťahuje sa na zariadenie
37688100 BGP760 LED30-/830 II DW10 DGR 62 Nevzťahuje sa na zariadenie
37689800 BGP760 LED34-/740 I DX10 DGR 32-48 Nevzťahuje sa na zariadenie
37691100 BGP760 LED44-/740 I DW50 DGR 32-48 Nevzťahuje sa na zariadenie
Order Code Full Product Name
Maximálna úroveň
stmievania
37692800 BGP760 LED49-/740 II DX70 DGR 62 Nevzťahuje sa na zariadenie
38203500 BGP760 LED24-/740 I DM10 DGR DDF27 D18
S
50%
38204200 BGP760 LED44-/740 I DM10 DGR DDF27 D18
S
50%
37841000 BGP763 LED240-/830 II DW10 DGR SRG10
62
Nevzťahuje sa na zariadenie
37842700 BGP763 LED300-/740 I DW50 DGR 62 Nevzťahuje sa na zariadenie
37840300 BGP763 LED260-/740 I DX10 DGR 32-48 Nevzťahuje sa na zariadenie
37844100 BGP763 LED340-/740 II DW10 DGR SRG10
62
Nevzťahuje sa na zariadenie
37843400 BGP763 LED320-/740 II DX70 DGR 76 Nevzťahuje sa na zariadenie
37693500 BGP761 LED45-/740 I DM10 DGR 32-48 Nevzťahuje sa na zariadenie
37699700 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR 32-48 Nevzťahuje sa na zariadenie
37703100 BGP761 LED94-/740 I DX10 DGR 32-48 Nevzťahuje sa na zariadenie
38206600 BGP761 LED109-/740 I DM10 DGR DDF27
D18
50%
37695900 BGP761 LED55-/740 I DN10 DGR 32-48 Nevzťahuje sa na zariadenie
37701700 BGP761 LED84-/740 I DS50 DGR 32-48 Nevzťahuje sa na zariadenie